18T

2 cp

3ur
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8 BT
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10 uT

11 or
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8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

Pacnucanue bozocayacenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka

na oexaopey 2020 2.

Muu. [Inatona, Pomana u otpoka Bapyna

boxxectBenHas nmuryprusi. MosebeH

Beuepns, yrpens

Cet. ®uiapera, Mutp. MOCKOBCKOI0

boxecTBeHHast muTyprus

Beuepns, yrpens

[Tpn. I'puropus exanonura. CBT. [Ipokna, apxuen. KoHCTaHTUHONOIBCKOTO
boxecTBeHHast muTyprus

BonocBsaTHbIN MO1€OEH

Bcenounoe 0nenue

7-00

BBEJIEHUE BO XPAM IPECBATOM BJIAJIBIYUIIbI HAIIEW EOTOPOJINIIBI U
HPUCHOJEBbI MAPUH

boxxecTBeHHAas JJUTYPIus, CJIaBJICHUC

10-00

boxxecTBeHHAas JJUTYPIusa, CJIaBJICHUC

17-00

8-00
9-30
17-00

BeuepHns, yrpens

Amm. ot 70-tu ®unumona, Apxunna 1 mil. paBHoarn. Anduu
BoxecTBeHHas TUTYprust

[laanxuga

Bcenoinoe 6nenue

7-00

Henensa 26-a no [latunecarauiie. bare. Bej. kH. AjJekcamapa HeBckoro
boxecTBeHHAS TUTYPIrus

10-00

boxecTBeHHAS TUTYPIrus

16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

Beuepns, yrpens. Moneben boxueit Matepu B uecTh UKOHHI es1 «HeynuBaemas
qania»

Cenmuna 27-s no Ilsruaecatunue. Bmi. Exatepunsr. Bmu. Mepkypus
boxecTBeHHas nmuTyprus

BeuepHns, yrpens

Otnanmne npa3nHuka Beenenust Bo xpam IlpecBsToii boropoaununi.
Cuvuu. Knmmmenra, manel Pumckoro, u [lerpa, apxuern. AlleKcaHIpHIICKOTO
BboxectBennas nutyprusi. Moneben

BeuepHns, yrpens

[Tpn. Anunus CTONMHUAKA

boxecTBeHHas nuTyprus

BeuepHns, yrpens

HNxonbl boxkueir Marepu «3namenne». Bmu. Makosa [lepcsiHuna
boxecTBeHHas nuTyprus

BonocBaTHbI MOJIeOeH

Beuepns, yrpens

Cumu. mutp. Cepadpuma (Unuarosa)

boxecTBeHHast muTyprus

Beuepns, yrpens

Mu. [Tapamona

boxecTBeHHast nuTyprus

[Tanuxuna

Bcenomnoe 0nenue




13 BC

14 nu

15 BT

16 cp

17 ur

18 o

19 c0

20 BC

21 nn

22 BT

23 ¢cp

24 yt

25 ot

26 cO

7-00

Henemnst 27-s o Ilatunecaranne. An. Auapest IlepBo3BaHHOI0
boskecTBEeHHAS IUTYPTrUs

10-00

boskecTBEeHHAS IUTYPTrUs

16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

Beuepns, yrpens. Moneben boxwueit Matepu B uecTh UKOHBI €1 «HeynmuBaemast
qamia»

Ceamuuna 28-s1 mo IlsruaecsaTauue. [Ipop. Hayma
boxecTBeHHast IUTYprust

Beuepns, yrpens

ITpop. ABBakyMma

boxxectBenHas nmuryprusi. MosebeH

Beuepns, yrpens

[Tpn. CaBBbl CTOPOXKEBCKOTO, 3BEHUTOPOJICKOTO
boxxecTBeHHast muTyprus

Beuepns, yrpens

Bwmu. Bapsapsi. [Ipn. Moanna Jlamackuna
boxxecTtBeHHas muTyprus

BonocBaTHbIN MoJIeOeH

BeuepHns, yrpens

IIpn. CaBBbl OCBSIIIEHHOTO

BoxecTBeHHas TUTYprus

Bcenoinoe 6nenue

7-00

CBT1. Hukoaas, apxuen. Mup JIMKHCKHUX, YYI0TBOPIA
(IIpecToaLHBLIA PA3THUK)
boxecTBeHHAS TUTYPIrus

9-00

Maoe ocBsIeEHNE BOIEI

10-00

boxxecTBeHHAs INTYPrusl, MOJICOECH

17-00

Bcenomnoe 0nenue

7-00

Henens 28-a no Ilatunecsatanue. CBT. AMBpocus, er. MeanoIaHCKOro
boxecTBeHHAS TUTYPIrus

10-00

boxxecTBEHHAS TUTYPrus

16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

Beuepns, yrpens. Mone6en boxxueit Matepu B 4ecTh UKOHBI es1 «HeynuBaemas
qarmia»

Ceamuua 29-1 no Marunecaruune. [Ipm. [atanus
boxecTBeHHas muTyprus

BeuepHns, yrpens

3auatue npaBegHo0 AHHOO [IpecBsaToit boropoauiisl
BboxecTBenHas nutyprusi. Moneben

BeuepHns, yrpens

Muy. Munsl, Epmorena u Esrpacda

boxecTBeHHas nuTyprus

Beuepns, yrpens

[Tpn. Jannnna CTosmHUKa

boxecTtBeHHas muTyprus

BopocBarHbIi MOsIeOeH

Beuepns, yrpens

Cet. Ciupuniona, en. TpuMudyHTCKOTO, 9y I0TBOPIIA
boxecTBeHHast nuTyprus

Beuepns, yrpens

Muu. EBcTpaTtus, ABkcentusi, EBrenus, Mapaapus u Opecra



8-00 bokecTBeHHast TUTYpTUsI
9-30 Ilanmxunma
17-00 BceHnomnoe O6/1eHHE
27 BC Henens 29-s no IIaTuiecsITHULE, c8amblx npaomey
7-00 bBboxxecTBeHHAs JTUTYPIruUs
10-00 BoxecTBeHHAS JIMTYPrHUsI
16-00 Bcenornoe Onenue
28 mH Ceamuua 30-s1 mo IlstuaecaTauue. Ciuumu. Minapuona, apxuenuckona
Bepeiickoro. CBB. HOBOMY4€eHHKOB 1 HCNIOBeAHUKOB Bepeiicknx nu Hapo-
DOMHUHCKHUX
8-00 Moneben. boxxecTBeHHAs TUTYPTHUS
17-00 Beuepsns, yrpeHs
29 BT IIpop. Arres
8-00 boxecrBeHnHas utyprus. MoiebeH
17-00 Beuepns, yTpeHs
30 ¢cp [Tpop. Jlaawumiia u Tpex OTPOKOB: AHaHWH, A3apuu 1 Mucaunia
8-00 boxxecTBeHHAsI TUTYPrus
17-00 BeuepHs, yTpeHs
31 ur Cumu. Dagpnesi, apxuen. TBepckoro
8-00 boskecTBeHHast IUTYPrus
9-30 BonocsartHbIi MoJIeOEH
17-00 BeuepHns, yTpeHs
lstHB Mu. Bonudarus
T 8-00 bokecTBeHHas TUTYPTHS
9-30 HoBoroauuii mosiebeH
17-00 Beuepns, yrpeHs

Xpam omkpeim esceonesno ¢ 7-00 uacoe 0o okoHuanus eeyepreco bococnyicenus.
Ymobwvl nocmasumu ceéevu u n00amsv 3anucKu, ciedyem npuxooums 8 YepKkosb 3apaHee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcs 60 8pems eeuepue2o boeocaycenus u nepeo
boowcecmsennoii numypaueti — 01151 mex, y K020 OmMCymcmeo8and 03MOHCHOCHIb
UCN06e008aAmMbCsl 6eYEPOM



